



NSZZ
SOLIDARNOŚĆ



**Komitet Protestacyjny Rady Społecznej
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.**

Katowice, 27 kwietnia 2011 roku

**PODZIĘKOWANIE DLA UCZESTNIKÓW PIKIETY PRACOWNIKÓW
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.**

Drogie Koleżanki i Koledzy,

W imieniu organizatorów dzisiejszej pikiety pracowników spółek zależnych Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. przed siedzibą Zarządu TAURON Polska Energia S.A. **pragniemy serdecznie podziękować wszystkim uczestnikom za aktywny udział w dzisiejszym proteście. Było nas dzisiaj w Katowicach około 3 000 pracowników** spółek zależnych TAURON Polska Energia S.A., którzy swoją obecnością wyrazili swój jednoznaczny sprzeciw oraz niezadowolenie z podejmowanych tak przez Zarząd TAURON Polska Energia S.A., jak też zarządy spółek zależnych działań konsolidacyjnych zachodzących w grupie kapitałowej, w tym w szczególności restrukturyzacji oraz pozbawiania pracowników ich uprawnień, jak też braku podwyżek wynagrodzeń w 2011 roku. **Dziękujemy serdecznie wszystkim uczestnikom za godną postawę związkową, jedność wyrażającą poparcie sprawy oraz poświęcony czas.**

Dzisiejsza pikieta była jednoznacznym votum nieufności wobec działań podejmowanych przez władze TAURON Polska Energia S.A., jak również wobec zarządów poszczególnych spółek grupy kapitałowej, których piękne deklaracje przygotowane na użytek mediów oraz akcjonariuszy mijają się znacząco z praktyką dnia codziennego. Fakt dzisiejszego ukrywania przez TAURON swojego logo tylko potwierdza powyższe działania.

Prezydium Rady Społecznej złożyło w dniu dzisiejszym petycję do Zarządu TAURON Polska Energia S.A., w której wskazaliśmy na najważniejsze kwestie bolące pracowników poszczególnych spółek grupy kapitałowej TAURON Polska Energia S.A. Skan petycji przesyłamy w załączeniu. **Wasza dzisiejsza determinacja pozwoliła nam na uzyskanie od Prezesa Zarządu TAURON Polska Energia S.A. deklaracji zmiany dotychczasowej postawy prezentowanej przez władze grupy kapitałowej w zakresie prowadzenia pozorowanego dialogu społecznego w grupie.** To nasz pierwszy wspólny sukces. Jesteśmy przekonani, iż za nim pójdą następne.

Jednocześnie informujemy, iż braku dotrzymania słowa przez Zarząd TAURON Polska Energia S.A. oraz Zarządy poszczególnych spółek zależnych, jak też braku realizacji zgłaszanych żądań podejmujemy dalsze skuteczne działania.

w imieniu Prezydium Rady Społecznej
Grupy Kapitałowej TAURON Polska Energia S.A.

.....
Zdzisław Przydatek – Wiceprzewodniczący